MULTIPLE DE LA UNIDAD 

EDUCATIVA ORILLA DE 

JUBONES DE LA 

PARROQUIA DE 

SUMAYPAMBA, CANTÓN 

SARAGURO”. 

GOBIERNO 

AUTÓNOMO 

DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL 

INTERCULTURAL 

DEL CANTON 

SARAGURO Y LA 

COORDINACIÓN 

ZONAL 7, URO 

11/5/2021 120 DIAS $84.622,23 

(OCHENTA Y 

CUATRO MIL 

SEISCIENTOS 

VEINTE Y DOS 

CON 23/100 

DÓLARES 

AMÉRICANOS 

5 “CONSTRUCCION DE LAS 

AULAS EN EL COLEGIO 

VICENTE BASTIDAS 

REINOSO, DE LA 

PARROQUIA SELVA 

ALEGRE”, CANTÓN 

SARAGURO”. 

GOBIERNO 

AUTÓNOMO 

DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL 

INTERCULTURAL 

DEL CANTON

[...]

64/100 

DÓLARES 

AMÉRICANOS) 

6 GOBIERNO AUTÓNOMO 

DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL 

INTERCULTURAL DEL 

CANTON SARAGURO Y LA 

COORDINACIÓN ZONAL 7. 

“CONSTRUCCIÓN 

DE LA CANCHA 

DEPORTIVA, 

BARRIO LUGMO, 

PARROQUIA 

LLUZHAPA”, 

11/5/2021 120 DIAS $5.628,58 

(CINCO MIL 

SEISCIENTOS 

VEINTE Y 

OCHO CON 

58/100 

DÓLARES 

AMÉRICANOS 

7 “RECONSTRUCCIÓN DE 

CUBIERTA DE LA ESCUELA 

DE EDUCACIÓN BÁSICA 

PANUPALI DEL BARRIO 

CONCHABÓN DE LA 

PARROQUIA SAN PABLO 

DE TENTA”. 

GOBIERNO 

AUTÓNOMO 

DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL 

INTERCULTURAL 

DEL CANTON 

SARAGURO Y LA 

COORDINACIÓN 

ZONAL 7 

11 /5/2021 120 DIAS $4.314,92 

(CUATRO MIL 

TRESCIENTOS 

CATORCE CON 

92/100 

DÓLARES 

AMÉRICANOS 

8 “ADQUISICION Y/O 

COMPRA DE METERIALES 

PARA EL MANTENIMIENTO 

CORRECTIVO DE LAS 

BATERIAS SANITARIAS EN 

LA UNIDAD EDUCATIVA 

INTERCULTURAL BILINGÜE 

“ABC” UBICADA EN LA 

COMUNIDAD DE 

MEMBRILLO PARROQUIA